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Datum

FaID

ID-zakaznik 1 :n IDZakaznik

JmenoZakaznik kontrola

Adresa CenaKS

Stat

Město Datum

FaID

1 :n IDZakaznik

kontrola

CenaKS

Datum

FaID

1 :n IDZakaznik

kontrola

CenaKS

Úkol kontingenčka

Úkol počítané sloupce

Přidej 10 % k ceně

Vypočti Zisk

Úkol počítané položky (hodnoty)

Teorie databáze



Mít nainstalován PowerPivot

Přidat data do datového modelu

Relace



Datový model



Pozice Světadíl |-- Stát |--- Města |----- Ulice

Skupina > Sport > Disciplína

Sezona > Rok > Město

Hierarchie





Upravit relaci

Relace



ID JmenoZakaznik Adresa Stat

ID1 ABCD 1234 Westown Road              USA                  

ID2 XYZ 4321 West Broadway             USA                  

ID3 Telemarketing                                           12345 21st Ave S               Mexiko

ID4 Otravové 9876 N. Pioneer Road           Mexiko

ID5 Fantomasové 5678 Fraser Ave N.             Mexiko

ID6 Rákosničci 1234 Sunlight Place            Mexiko



Mesto

West Des Moines                

Montreal                       

Lawrence                       

Gary                           

Mishawaka                      

Iowa City                      



Datum FaID IDZakaznik kontrola CenaKS

5/6/2004 QTEST1005            ID1 ID1 674.5

5/10/2004 INV1018              ID2 ID2 0.16

5/10/2004 ORDPH1005            ID3 ID3 674.5

5/10/2004 INVPS1004            ID4 ID4 93.55

5/11/2004 ORDST1009            ID5 ID5 395.1

5/13/2004 ORDST1010            ID6 ID6 50.25

5/17/2004 INV1010              ID1 ID1 5.98

5/18/2004 INVSP1001            ID2 ID2 18.65

5/19/2004 ORDST1014            ID3 ID3 93.55

5/20/2004 ORDST1011            ID4 ID4 0.16

5/22/2004 ORDPH1004            ID5 ID5 674.5

5/22/2004 INVSP1002            ID6 ID6 115.85

7/8/2004 ORDST1021            ID6 ID6 91.59



Datum FaID IDZakaznik kontrola CenaKS

1/6/2006 ORDST2008            ID1 ID1 149.95

1/6/2006 STDINV2008           ID2 ID2 91.59

1/7/2006 ORDST2009            ID3 ID3 59.29

1/7/2006 STDINV2009           ID4 ID4 59.5

3/2/2006 ORDST2182            ID5 ID5 5.98

3/2/2006 STDINV2184           ID6 ID6 674.5

3/2/2006 ORDST2076            ID1 ID1 2998.15

3/2/2006 STDINV2077           ID2 ID2 674.5



Datum FaID IDZakaznik kontrola CenaKS

1/7/2007 STDINV2128           ID1 ID1 3.29

1/7/2007 ORDST2127            ID2 ID2 3.29

1/17/2007 ORDST2138            ID3 ID3 1197

1/17/2007 STDINV2139           ID4 ID4 1197

1/18/2007 STDINV2140           ID5 ID5 6921.88

1/18/2007 ORDST2139            ID6 ID6 50.25

2/3/2007 ORDST2149            ID1 ID1 90.25

2/3/2007 STDINV2150           ID2 ID2 479.05

2/3/2007 STDINV2149           ID3 ID3 1197

2/3/2007 ORDST2148            ID4 ID4 55.5

2/16/2007 ORDST2159            ID1 ID1 59.5

2/16/2007 STDINV2161           ID2 ID2 5.98

3/3/2007 ORDST2183            ID3 ID3 3463.73

3/3/2007 STDINV2185           ID4 ID4 674.5

3/11/2007 STDINV2198           ID1 ID1 3.29

3/11/2007 ORDST2196            ID2 ID2 3.29

3/11/2007 ORDST2195            ID3 ID3 1197

3/11/2007 STDINV2197           ID4 ID4 1197

3/22/2007 ORDST2212            ID5 ID5 6921.88

3/22/2007 STDINV2214           ID6 ID6 50.25



Datum FaID IDZakaznik kontrola CenaKS

5/6/2004 QTEST1005            ID1 ID1 674.5

5/10/2004 INV1018              ID2 ID2 0.16

5/10/2004 ORDPH1005            ID3 ID3 674.5

5/10/2004 INVPS1004            ID4 ID4 93.55

5/11/2004 ORDST1009            ID5 ID5 395.1

5/13/2004 ORDST1010            ID6 ID6 50.25

5/17/2004 INV1010              ID1 ID1 5.98

5/18/2004 INVSP1001            ID2 ID2 18.65

5/19/2004 ORDST1014            ID3 ID3 93.55

5/20/2004 ORDST1011            ID4 ID4 0.16

5/22/2004 ORDPH1004            ID5 ID5 674.5

5/22/2004 INVSP1002            ID6 ID6 115.85

7/8/2004 ORDST1021            ID1 ID1 91.59

1/6/2006 ORDST2008            ID2 ID2 149.95

1/6/2006 STDINV2008           ID3 ID3 91.59

1/7/2006 ORDST2009            ID4 ID4 59.29

1/7/2006 STDINV2009           ID5 ID5 59.5

3/2/2006 ORDST2182            ID6 ID6 5.98

3/2/2006 STDINV2184           ID1 ID1 674.5

3/2/2006 ORDST2076            ID2 ID2 2998.15

3/2/2006 STDINV2077           ID3 ID3 674.5

1/7/2007 STDINV2128           ID4 ID4 3.29

1/7/2007 ORDST2127            ID5 ID5 3.29

1/17/2007 ORDST2138            ID6 ID6 1197

1/17/2007 STDINV2139           ID1 ID1 1197

1/18/2007 STDINV2140           ID2 ID2 6921.88

1/18/2007 ORDST2139            ID3 ID3 50.25

2/3/2007 ORDST2149            ID4 ID4 90.25

2/3/2007 STDINV2150           ID5 ID5 479.05

2/3/2007 STDINV2149           ID6 ID6 1197

2/3/2007 ORDST2148            ID1 ID1 55.5

2/16/2007 ORDST2159            ID2 ID2 59.5

2/16/2007 STDINV2161           ID3 ID3 5.98

3/3/2007 ORDST2183            ID4 ID4 3463.73

3/3/2007 STDINV2185           ID5 ID5 674.5

3/11/2007 STDINV2198           ID6 ID6 3.29


